

Årsredovisning

för

ARODIS AB

559185-4749

Räkenskapsåret

2024-12-01 - 2025-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ali Shaghghi, Styrelseledamot

2026-02-09

Styrelsen och verkställande direktören för ARODIS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 - 2025-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med automatisering och mjukvaruutveckling inom IT -och robotbranschen.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat till följd av lägre orderingång, samtidigt som kostnaderna för utsänd personal har ökat, främst i samband med uppdrag i Tyskland, avseende resor, kost och logi samt utlandstraktamenten. Mot bakgrund av den minskade uppdragsvolymen har bolaget även sagt upp berörd personal med verkan från och med den 1 januari 2026.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 450	6 898	7 055	4 167
Resultat efter finansiella poster	-657	144	-388	105
Soliditet (%)	32	28	37	74
Balansomslutning	1 408	3 826	2 660	1 762
Årets resultat	-207	99	-92	44

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	571 732	98 632	720 364
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		98 632	-98 632	0
Årets resultat			-206 768	-206 768
Belopp vid årets utgång	50 000	610 364	-206 768	453 596

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	610 364
årets förlust	-206 768
	403 596
disponeras så att	
i ny räkning överföres	403 596
	403 596

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-12-01 -2025-11-30	2023-12-01 -2024-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 449 893	6 897 883
Övriga rörelseintäkter		50 614	51 621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 500 507	6 949 504
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-1 196 719	-1 717 520
Övriga externa kostnader		-1 639 243	-1 286 434
Personalkostnader	2	-4 170 903	-3 702 418
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 323	0
Övriga rörelsekostnader		-134 482	-100 198
Summa rörelsekostnader		-7 142 670	-6 806 570
Rörelseresultat		-642 163	142 934
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 813	7 606
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 418	-6 438
Summa finansiella poster		-14 605	1 168
Resultat efter finansiella poster		-656 768	144 102
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		450 000	0
Summa bokslutsdispositioner		450 000	0
Resultat före skatt		-206 768	144 102
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-45 470
Årets resultat		-206 768	98 632

Balansräkning

Not

2025-11-30

2024-11-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

38 387

0

Summa materiella anläggningstillgångar

38 387

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

29 297

41 797

Summa finansiella anläggningstillgångar

29 297

41 797

Summa anläggningstillgångar

67 684

41 797

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

432 952

3 151 587

Övriga fordringar

180 363

313 939

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

522 990

55 133

Summa kortfristiga fordringar

1 136 305

3 520 659

Kassa och bank

Kassa och bank

204 380

263 242

Summa kassa och bank

204 380

263 242

Summa omsättningstillgångar

1 340 685

3 783 901

SUMMA TILLGÅNGAR

1 408 369

3 825 698

Balansräkning	Not	2025-11-30	2024-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		610 364	571 732
Årets resultat		-206 768	98 632
Summa fritt eget kapital		403 596	670 364
Summa eget kapital		453 596	720 364
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	0	450 000
Summa obeskattade reserver		0	450 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	0	674 994
Leverantörsskulder		68 234	257 450
Skatteskulder		49 508	0
Övriga skulder		160 814	338 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		676 217	1 384 319
Summa kortfristiga skulder		954 773	2 655 334
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 408 369	3 825 698

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Årets resultat

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-01 -2025-11-30	2023-12-01 -2024-11-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-11-30	2024-11-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	39 710	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 710	0
Årets avskrivningar	-1 323	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 323	
Utgående redovisat värde	38 387	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-11-30	2024-11-30
Ingående anskaffningsvärden	41 797	20 005
Tillkommande fordringar	0	29 297
Avgående fordringar	-12 500	-7 505
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 297	41 797
Utgående redovisat värde	29 297	41 797

Not 5 Obeskattade reserver

	2025-11-30	2024-11-30
Periodiseringsfond 2020	0	114 000
Periodiseringsfond 2021	0	300 000
Periodiseringsfond 2022	0	36 000
	0	450 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 817	

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-11-30	2024-11-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	674 994
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företgsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-09

Ali Shaghaghi
Ali Shaghaghi
Verkställande direktör
2026-02-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-09

Erik Ågerup
Erik Ågerup
Auktoriserad revisor


